Scriptoz

non omni scribenti tradere possum?
sed scientifico cuius memoria firmi-
ter retinet ea que scribit quia alia si vult
intendere. tunc propter immorationem.
tunc quia segnius irritant animos de mis-
sa per aures quam que sunt oculis subie-
cta fidelibus ait Placcus. Accipit ex
hac radice sue traditionis originem
ars memorie cuius meminit Cicero.
Reddit insuper ratio cur expediat stu-
diosis abbreviaciones sibi certis no-
tulis insignire puncta memoratu
digniora

Tertia consideratio quod

scriptoz noster largire miseret et com-
modat

Scriptoz noster largire mise-
ret. et commodat. Tres esse par-
tes satisfactionis theologi
tradunt. Una est elemosina de qua
prius est consideratio. altera est oratio. ter-
tia ieiunium. de quibus erit consideratio
sequens. Quis oratio dubitauerit quam
scriptoz quale loquimur sit largitor
elemosine multiplicis neque temporalis
ad sustentationem sui suorumque fratrum
seu domesticorum. Est enim lucrosa non
parum ista ars. Tenebit insuper locum
elemosine spiritualis ad opitulationem
animarum. nunc aduersus errores et
scrupulos per eruditionem doctrinalem
atque consilium. nunc ad consolationem saluta-
rem. Fallos si non ita misericordiam rece-
perunt Jonathas cum ceteris iudeis
primo Machab. xij. Dicentes se ha-
bere solatio sanctos libros ideo nul-
lo indigere. Consonat apostolus ubi su-

CCCC

pra ad Rom. Sunt adhuc ut accipi
nonnulli professores regule beatissimi
Augustini quos canonicos regulares ap-
pellamus apud Hollandiam quorum la-
bor scribendi pascat eos temporalibus sub-
sidijs de precio librorum remanentibus
apud se plurimis ad spirituale sola-
tium. Tales iure dixerim beatifica-
tos a propheta. Labores inquit ma-
nui tuae quia manducabis. beatus es
hic in spe. et bene tibi tandem erit in re
Mox tua mystice diuina sapientia.
vel religio tua. vel celestis gratia. sicut
vitis abundans in lateribus domus tue
que est ecclesia vel consocietas. Filij tui
litteraliter professores et scriptura.
moraliter opera tua. sicut nouelle oli-
uarum in circuitu mensae domini que pa-
rat aduersus eos. demones et ho-
mines qui tribulant nos. Compara nunc
si potes aliorum quorumdam ecclesiasti-
corum multiplicata super numerum insti-
tuta sunt in orationibus vocalibus. sunt in
elemosinis corporalibus. istorum pauperum
nec iam pauperum sed diuitem simplicitate
tunc fuerit an adhuc sint nescio sancti-
moniales in hoc opus dedicate sicut
olim quigens per transcribendis pau-
peribus suis ne dum notarios per-
diuites seculares. sed puellas sex in
scribendo peritas datas esse. Non
queso tot genera biblicorum. tot vo-
luminum que modo supersunt
in ecclesia si uero ex scriptoribus in reli-
gione degentibus quam ad prius vix ul-
lum superest vestigium